
          16.ročník  

     
 

ZPRAVODAJ č.8 – 11.6.2012 
 
Předposledním jarním kolem pokračovala o minulém víkendu  Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé 
kopané. I po něm vede tabulku první ligy Mengy team, který na svém hřišti doslova lvýsledkem 8 : 3 klatovský 
FC Devils. Překvapení nepřipustil v souboji s Vyliž teamem Norton Milence, který po boji vyhrál 6 : 2. Druhý 
Red Dogs Kal se štěstím přehrál Buvolss Nýrsko a na Mengy team ztrácí dva body. Na první bod dosáhli Panteři 
na hřišti Chlistova, kde dokázali uhrát remízu 4 : 4. Domácí tvůrce hry Petruška byl za své výlevy na adresu 
protihráče a rozhodčího potrestán červenou kartou a tak má na více než dva měsíce možnost zpytovat své 
svědomí. 
Ve druhé lize přivítal vedoucí tým tabulky Fireballs na svém hřišti HPP Milence a po výhře 6 : 0 si upevnil své 
umístění v tabulce. Druhé místo po osmém kole patří klatovskému Smrku, který porazil TJ Klatovy Lorenc 04. 
Bidlo si v úvodu utkání s týmem Tady a teď rychle vypracovalo vedení 0 : 3, o výsledek se nakonec bálo až do 
konce utkání. Body jim zachránil výtečným výkonem gólman Hanzlík. Utkání mezi Formankou Luby a Magicem 
bylo po dohodě obou týmů odloženo.  
Ve třetí lize vedoucí tým tabulky BS Stars zajízděl k utkání s Mušlák teemem na náhradní hřiště v Týnci a zde 
znaveným domácím nasázel v pouťovém tempu patnáct branek.  I po osmém kole drží svou neporazitelnost, 
navíc se skórem  42 : 10. Na druhé místo po zaváhání Formanky Rozvoj s Divadlem snů poskočila Modrá nudle, 
která v tomto kole dala lekci týmu Fire Brigade. Chlistrovští Veterani si na svém hřišti dokázali poradit 
s Rychlou rotou a patří jim průběžné páté místo v tabulce třetí ligy. 
 

1.liga 
 
Red Dogs Kal  – Buvolss Nýrsko     2 : 1  ( 1 : 1 )    
Branky : Novák 2 (11.,49.) – Šlehofer (19.) 
Žlutá karta : 4. tým hostů (Buvolss Nýrsko) – šest hráčů v poli  
Rozhodčí : Petr Hlaváč (SK Panters Klatovy) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : David Novák (Red Dogs Kal) 
 
Domácí do tohoto utkání nastoupili bez hráčů na střídání, přesto od 11.minuty vedli 1 : 0, 
když po chytře rozehraném rohovém kopu přesně mířil Novák. V 19.minutě domácí špatně 
rozehráli na vlastní polovině a Šlehofer tuto chybu přetavil ve vyrovnávací branku. V druhé 
půli byli lepším týmem hosté, vytvořili si i několik slibných brankových příležitostí, žádná se 
však neujala. V 49.minutě si vzal míč do parády domácí Novák a po samostatné akce vyčistil 
pavučinu v horním růžku branky gólmana Turečka. Zápas, který byl odehrán za vytrvalého 
deště tak nakonec skončil těsnou výhrou domácích 2 : 1. 
 
 
 



SK Norton Milence  -  Vilyž team Klatovy    6 : 2   ( 2 : 1 ) 
Branky :  Kotáb 3 (28.,30.,44.), vlastní (10.), Kratejl (16.), Taušek (38.) – Skalický (17.), 
Špaček (49.)  
Žlutá karta : 0 
Rozhodčí : Pavel Stránský (Buvolss Nýrsko) - známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Jan Kotáb (SK Norton Milence) 
 
Hrál se oboustranně rychlý fotbal – nahoru, dolů. První branka v utkání padla v 10.minutě, 
kdy si dal vlastní gól dobíhající hráč hostí Špaček. V 16.minutě hosté chybovali ve středu 
hřiště a po rychle kombinaci na 2 : 0 upravil Kratejl. O minutu později se ve skrumáži před 
brankou domácích nejlépe orientoval hostující Skalický  a střelou kolenem snížil na 2 : 1. 
Hosté se ve druhé půli snažili o vyrovnání, útočili, ale zapomínali na zadní vrátka, čehož 
dokázali domácí útočníci využít a postupně navyšovali skóre až na 6 : 1. Hattrick zaznamenal 
Kotáb. Hosté ze své snahy vytěžili pouze snížení na konečných 6 : 2 z kopačky Špačka. 
 
SK Chlistov -  SK Panters Klatovy      4 : 4   ( 2 : 3 ) 
Branky : Smolík 2 (5.,36.), Chasin 2 (14.,49.) – Vacovský 2 (19.,30.), Homolka (4.), Janoušek 
(12.) 
Žlutá karta : 50. Patrik Petruška ml. (SK Chlistov) – nesportovní chování 
Červená karta : 41. Pavel Požár (SK Panters Klatovy) – hra rukou mimo pokutové území, 50. 
Patrik Petruška ml. (SK Chlistov) – nesportovní chování 
Rozhodčí : Martin Sucharda (FC Devils Klatovy)  - známka 2,50  
Nejlepší hráč utkání : Radek Smolík (SK Chlistov) 
 
Zápas se odehrál ve vysokém tempu s množstvím šancí na obou stranách, v jejichž 
proměňování byli nejprve lepší hosté, kteří první půli vyhráli proti favoritovi 2 : 3. 
V 30.minutě na 2 : 4 zvýšil na 2 : 4 svojí druhou brankou v utkání Vacovský a s domácími to 
vypadalo bledě. Domácí však vrátil v 36.minutě do utkání Smolík. V 41.minutě zahrál rukou 
mimo pokutové území gólman hostí Požár a byl vyloučen. Domácí nabídnutou přesilovku 
dokázali využít, v 49.minutě vyrovnal Chasin. V poslední minutě byl faulován domácí 
Petruška, to ho rozlítilo a jal se nadávat svému protihráči za což byl potrestán žlutou kartu. To 
však nastartovalo jeho další explozi, tentokrát si zchladil žáhu na rozhodčím Suchardovi a tak 
logicky následovala karta červená. Petruška si tak uděleným trestem výrazně prodlouží jarní 
pauzu.  
 
Mengy team Klatovy  - FC Devils Klatovy     8 : 3 ( 3 : 1 ) 
Branky : Cihlář 3 (13.,22.,33.), Hrudička 2 (7.,35.), Matějka 2 (32.,48.), Frous (36.) – Baštář 
(11.), Zahradník (27.), Babka (45.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Zdeněk Lapáček (Vyliž team Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Pavel Cihlář (Mengy team Klatovy) 
  
Domácí do tohoto utkání nastoupili ve skoro kompletní sestavě, hosté měli k dispozici pouze 
jednoho hráče na střídání. Skóre se měnilo poprvé v 7.minutě, kdy se terfil domácí Hrudička. 
Za hosty odpověděl v 11.minutě Baštář a bylo vyrovnáno. Poté přišli chvíle domácího Cihláře 
a domácí vedli 3 : 1. V 27.minutě ještě snížil na rozdíl branky hostující Zahradník, poté už 
však domácí další drama nepřipustili a postupně navyšovali své skóre. Zápas nakonec skončil 
jednoznačným výsledkem 8 : 3 pro domácí, hattrickem se blýskl Cihlář. 



 

Tabulka 1.ligy po 8.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 
1. Mengy team Klatovy  7 6 0 1 29 : 13 18 
2. Red Dog´s Kal  7 5 1 1 23 : 18 16 
3. SK Chlistov 7 4 3 0 21 : 10  15 
4.. SK Norton Milence    7 4 1 2 24 : 15 13 
5. FC Devils Klatovy  7 4 0 3 24 : 26 12 
6. Vilyž team Klatovy 7 2 2 3 10 : 16 8 
7.. Buvolss Nýrsko   8 2 0 6 8 : 20  6 
8. AFK Geroj Klatovy 7 1 0 6 15 : 28 3 
9. SK Panters Klatovy  7 0 1 6 12 : 20 1 
 
 
2. liga 
 
8.kolo 
 
ST Smrk Klatovy  - TJ Klatovy Lorenc 04      6 : 2  ( 2 : 1 )        
Branky : Kolář 3 (5.,16.,50.), Petr 2 (27.,43.), Novák (34.) – Nushart (20.), Kolář (36.) 
Žluté karty : 0   
Rozhodčí : Jan Koželuh ml. (AFK Bidlo) – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Kolář (ST Smrk Klatovy) 
  
V utkání hraném za stálého deště vedl Smrk již 2 : 0, hosté však po pěkné kombinaci snížili 
Nushartem na rozdíl branky a v závěru první půle měli velký tlak, který však nevyužili. ve 
druhé půli padlo výrazně víc gólů než v poločasu prvním a opět padali více do branky hostů. 
Hosté toužili po vyrovnání, domácí je však trestali z brejkových akcí. Hattrickem se tak mohl 
blýsknout domácí Kolář, který byl nakonec vyhlášen zaslouženě mužem utkání. 
      
Tady a teď Nýrsko  - AFK Bidlo      2 : 3  ( 1 : 3 ) 
Branky : Nový (20.), Gromlus (29.) – Voráč 2 (2.,6.), Nový J. st. (4.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Mildner (ST Smrk Klatovy) – známka 1,00 
Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Hanzlík (AFK Bidlo) 
 
Úvod utkání vypadal na totílní exhibici hostujícího celku, který již v 6.minutě (!!!) vedl 
v Nýrsku 0 : 3. Domácí se však oklepali a do konce první půle snížil na 1 : 3 Nový. 
V 29.minutě snížil na rozdíl branky domácí Gromlus a domácí se dostali do herní euforie. 
Šance střídala šanci jenže hosté měli v bráně výborného gólmana Hanzlíka, který vytahoval 
jeden zákrok za druhým a nakonec on zařídil svému týmu cenné tři body a byl po zásluze 
vyhlášen mužem utkání. 
 
Fireballs Klatovy  - HPP Milence     6 : 0  ( 3 : 0 ) 
Branky : Podráský 2 (5.,10.), Hodl J. 2 (27.,40.), Dědík (24.), Bešta (43.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Aleš Vlasák (SH Bukvy Tokio)  – známka 2,00  
Nejlepší hráč utkání : Jan Podráský (Fireballs Klatovy)  



 
Domácí favorit nepřipustil v tomto utkání žádnou komplikaci a postupně dokráčel 
k jednoznačnému vítězství. Střelecky se dařilo domácímu Podráskému a J.Hodlovi, kteří oba 
zatížili konto gólmana Klugera dvěmi brankami.  
 
FC – Formanka Luby  -  Magic Klatovy  odloženo 
 
Tabulka 2.ligy po 8.kole 
Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Fireballs Klatovy 7 5 2 0 29 : 8 17 
2. ST Smrk Klatovy 7 5 0 2 28 : 12 15 
3. AFK  Bidlo  7 2 4 1 18 : 14 10 
4. Magic Klatovy 7 3 1 3 14 : 17 10 
5. Tady a teď  7 3 0 4 16 : 14 9 
6. FC – Formanka Luby 6 2 2 2 13 : 17 8 
7. TJ Klatovy Lorenc 04  7 2 2 3 18 : 23 8 
8. SH Bukvy Tokio 7 1 2 4 9 : 21 5 
9. HPP Milence    7 1 1 5 10 : 29 4 
 

 
3.liga 
 
8.kolo 
 
Mušlák team Klatovy - BS Stars Klatovy    0 : 15  ( 0 : 5  ) 
Branky :  Matějka V. 3 (14.,24.,41.), Břečka 3 (36.,46.,49.), Přerost Z. 2 (6.,48.), Nudera 2 
(32.,43.), Hoffman 2 (33.,35.), Schmidt (15.), Lukeš M. (23.), Lukeš P. (50.) 
Žluté karty : 0  
Rozhodčí :  Václav Bulka (Divadlo snů Klatovy) – známka 1,00    
Nejlepší hráč utkání : Vlastimil Matějka  (BS Stars Klatovy) 
 
Domácí si pro toto utkání zvolili za své domácí hřiště stadion na Týnci, kde v sobotu slavili 
s předstihem svou dokopnou. Do tohoto utkání nakonec postavili sestavu s jedním hráčem na 
střídání, do brány se postavil Radek Mužík. Hosté problém se sestavou neměli a od šesté 
minuty začali střílet branky. Poločas vyhráli jednoznačně výsledkem 0 : 5. Druhá půle byla 
odehrána v pouťovém tempu, přesto skóre dále narůstalo. Gólman Mužík byl bez podpory 
svého týmu naprosto bezmocný a tak nakonec lovil míč ze své sítě celkem patnáctkrát. Hosté 
si tak připsali osmou výhru v řadě, domácím jejich dokopná trošku zhořkla.  
 
PS Křeč Mochtín  -   ANFK Černý uhlí Klatovy     1 : 0    ( 1 : 0 ) 
Branky : Čeleda (11.) 
Žluté karty : 0   
Rozhodčí : z lidu Ráček – známka 1,00, k utkání se nedostavil delegovaný rozhodčí z týmu 
Veterans SK Chlistov   
Nejlepší hráč utkání : Jiří Čeleda (PS Křeč Mochtín) 
 
Hosté do utkání vstoupili s řadou nepřesností, které v 12.minutě potrestal skvělý domácí 
Čeleda. Hosté poté přidali a dostávali se do tlaku, jejich šance však domácí obrana 



likvidovala. Domácí hráli na brejky a taktéž i oni dokázali zaměstnat gólmana hostí Vaňka. 
Další branka už nepadla a tak v deštivém počasí domácí dosáhli na další vítězství. 
 
Modrá nudle Klatovy  - Fire Brigade Klatovy   7 : 2    ( 4 : 1 ) 
Branky : Gajdůšek 3 (20.,23.,28.), Černý 3 (23.,29.,32.), Šmolc J. st. (10.)  – Johánek 2 
(24.,40.)   
Žluté karty : 0  
Rozhodčí : Stanislav Šít (Rychlá rota Klatovy)  – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : David Gajdůšek (Modrá nudle Klatovy) 
 
Jednoznačné vítězství domácích ostřílených a zkušených borců v čele s tvůrcem hry a autorem 
hattricku Gajdůška. Jeho hattrick navíc napodobil i Miroslav Černý. Hosté se v letošním 
ročníku herně trápí, ke korekci stavu jim nepomohlo ani střídání brankářů.  
  
Veterans SK Chlistov  - Rychlá rota Klatovy       3 : 0    ( 2 : 0 ) 
Branky : Beňo 2 (4.,21.), Niemetz (37.)  
Žluté karty : 28. Pavel Kmetek (Rychlá rota Klatovy) – úmyslná hra rukou 
Rozhodčí : Václav Švejda (ANFK Černý uhlí Klatovy)  – známka 1,00   
Nejlepší hráč utkání : Miloš Beňo (Veterans SK Chlistov) 
 
Chlistov začal velmi aktivně a už v 5.minutě byl odměněn gólem do prázdné branky 
z kopačky Beňa. Poté se hra vyrovnala, ale stále nebezpečnějším byl Chlistov, který ještě 
v závěru první půle přidal druhou branku po hezké akci Beňa. Druhý poločas začal rukou 
hostí v pokutovém území, jenže Niemetz nařízenou penaltu neproměnil. Niemetz si však chuž 
spravil v 37.minutě, kdy zvýšil na 3 : 0. Domácí si ve zbytku utkání vytvořili ještě několik 
brankových příležitostí, skóre se však už neměnilo. 
 
Divadlo snů Klatovy  - APH Formanka Rozvoj     5 : 3 ( 5 : 2 ) 
Branky : Kanta 2 (14.,16.), Ešner 2 (7.,25.), Pohanka (11.) – Osvald (8.), Zimmermann (24.), 
Holý (42.) 
Žluté karty : 0 
Rozhodčí : Pavel Bína (Fire Brigade Klatovy) – známka 1,00  
Nejlepší hráč utkání : Tomáš Kanta  (Divadlo snů Klatovy) 
 
Hosté měli být v tomto utkání favority, přesto už v 7.minutě prohrávali 1 : 0 po brance Ešnera. 
Vedení však domácím vydrželo pouhou minutu, v 8.minutě zařídil hostů vyrovnání kanonýr 
Osvald. Hosté si vybrali slabou chvilku v rozmezí 11. až 16.minuty, kdy dovolili domácím 
třikrát skórovat a rázem prohrávali 4 : 1. Poločas nakonec skončil výhrou domácích 5 : 2. Ve 
druhé půli přesně mířil pouze hostující Holý a tak se domácí dočkali překvapivé výhry 5 : 2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Tabulka 3.ligy po 8.kole   
Poř. Název týmu  Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. BS Stars Klatovy  8 8 0 0 42 : 10 24 
2. Modrá nudle Klatovy 8 6 0 2 24 : 10 18 
3. APH Formanka Rozvoj 8 5 0 3 32 : 25 15 
4. PS Křeč Mochtín 8 4 2 2 24 : 16 14 
5. Veterans SK Chlistov 7 4 1 2 19 : 12 12 
6. ANFK Černý uhlí Klatovy 8 3 1 4 18 : 15  10  
7. Divadlo snů Klatovy  8 2 1 5 13 : 23 7 
8. Mušlák team  7 2 1 4 16 : 34 7 
9. Rychlá rota Klatovy 8 0 2 6 9 : 26 2 
10. Fire Brigade Klatovy 8 0 2 6 13 : 39 2 
Týmu Veterans SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

 
 
Disciplinární tresty : 
 
Pavel Požár (SK Panters Klatovy) – stop na 1 utkání za 1 ČK – ruka mimo 
pokutové území 
Patrik Petruška ml. (SK Chlistov) – stop na 4 utkání za 1 ČK – nesportovní 
chování (nadávky rozhodčímu) 
 
Týmu Veterans SK Chlistov byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas. 
 
Další program : 
 
1.liga 
 
9.kolo ---- 16.-17.6.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
033 SK Chlistov – Red Dogs Kal Chlistov SO 14,00 N.Milence 
034 Vilyž team – Panters Klatovy Pod vodojemem,KT NE 11,00 Mengy team 
035 FC Devils – Norton Milence Masarykova ZŠ, KT SO 10,30 Red Dogs 
036 AFK Geroj – Mengy team  Masarykova ZŠ, KT NE 9,00 Chlistov 
Buvolss Nýrsko - volno 
 

2.liga  
 
9.kolo ---- 16.-17.6.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
105 HPP Milence – Formanka Luby Milence SO 15,00 Tady a teď 
106 AFK Bidlo - Fireballs Masarykova ZŠ, KT NE 13,30 HP Milence 
107 TJ Klatovy Lorenc – Tady a teď Masarykova ZŠ, KT SO 9,00 Magic 
108 SH Bukvy Tokio – ST Smrk Točník NE 10,30 Formanka L. 
Magic Klatovy – volno 

 
 
 



 
 
3.liga 
 
9.kolo ---- 16.-17.6.2012 
Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 
185 ANFK Č.uhlí – Mušlák team Masarykova ZŠ, KT SO 15,00 PS Křeč 
186 APH Rozvoj –PS Křeč Mochtín Pod Vodojemem,KT SO 9,00 Mušlák team 
187 Fire Brigade – Divadlo snů Masarykova ZŠ, KT NE 15,00 Černý uhlí 
188 Rychlá rota – Modrá nudle Sokolský stad., KT NE 10,00 BS Stars 
189 BS Stars – Veterans SK Chlistov FC Rozvoj, Klatovy NE 15,00 APH Rozvoj 
 

 
Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská OPEN liga KARPEM 2012 v malé kopané jsou 

www.afl.cab.cz 
 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoři Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 20i Klatovské OPEN ligy KARPEM 2011112222 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 

                     

 


